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Załącznik Nr 2 do Uchwały RG  nr XI/105/11 z dn. 15.09.2011 r. Zmiana Nr 6 Tabeli Nr 2 do Uchwały budżetowej na 2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

5 983 702,69 447 355,04 1 200,00143 661,04 196 532,00 0,00 5 536 347,655 536 347,650,00 107 162,00 0,00 4 489 177,70 0,00142 461,04przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 5 966 542,69

182 840,00

-200 000,00 0,00

42 840,00

150 002,000,00

0,00

0,00

490 195,04

42 840,00

0,00

143 661,04

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

142 461,04

0,00

0,00

196 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 476 347,65

140 000,00

-200 000,00

5 476 347,65

140 000,00

-200 000,00

4 489 177,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

5 489 522,65

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

194 582,00 0,0050,00 50,00 194 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 294 940,65 5 294 940,65 4 247 770,70 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-200 000,00

140 000,00

5 429 522,65 194 582,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

194 532,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 234 940,65

140 000,00

-200 000,00

5 234 940,65

140 000,00

-200 000,00

4 247 770,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 047 169,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 047 169,95 1 047 169,95 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200 000,00

0,00

847 169,95 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

847 169,95

0,00

-200 000,00

847 169,95

0,00

-200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
samorządowych zakładów budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

140 000,00

140 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 000,00

140 000,00

0,00

140 000,00

140 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01041

348 569,00

Program rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-
2013 

107 162,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 107 162,00 0,00 0,00 241 407,00 241 407,00 241 407,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 150 002,00

42 840,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

42 840,00

391 409,00 150 002,00

42 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

241 407,00

0,00

0,00

241 407,00

0,00

0,00

241 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4278 Zakup usług remontowych

43 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 895,0043 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

42 840,00

86 735,00 86 735,00

42 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 735,00

42 840,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 Leśnictwo

5 000,00 5 000,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-5 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

5 000,00

Pozostała działalność

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

4 960 054,00 3 094 054,00 0,002 592 900,00 83 000,00 0,00 1 866 000,001 866 000,000,00 418 154,00 0,00 0,00 0,002 592 900,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 947 719,00

792 000,00

-804 335,00 -418 154,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

3 467 900,00

792 000,00

-418 154,00

3 384 900,00

792 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 384 900,00

792 000,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 479 819,00

0,00

-386 181,00

1 479 819,00

0,00

-386 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 444 854,00

Drogi publiczne gminne

608 854,00 0,00107 700,00 107 700,00 83 000,00 0,00 418 154,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

-418 154,00

0,00

0,00

0,00-804 335,00

792 000,00

1 432 519,00 982 700,00

792 000,00

-418 154,00

899 700,00

792 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

899 700,00

792 000,00

0,00

83 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

449 819,00

0,00

-386 181,00

449 819,00

0,00

-386 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4270 Zakup usług remontowych

53 800,00 53 800,00 0,00 53 800,00 0,00 0,0053 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

792 000,00

845 800,00 845 800,00

792 000,00

0,00

845 800,00

792 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

792 000,00

0,00

845 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4278 Zakup usług remontowych

252 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 121,00252 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-252 121,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-252 121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-252 121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4279 Zakup usług remontowych

166 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 166 033,00166 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-166 033,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-166 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-166 033,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

836 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-386 181,00

0,00

449 819,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

449 819,00

0,00

-386 181,00

449 819,00

0,00

-386 181,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 157 980,00 341 120,00 0,00341 120,00 0,00 0,00 1 816 860,001 816 860,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00341 120,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 139 031,00

0,00

-18 949,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

341 120,00

0,00

0,00

341 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

341 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 797 911,00

0,00

-18 949,00

1 797 911,00

0,00

-18 949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 157 980,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

341 120,00 0,00341 120,00 341 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 816 860,00 1 816 860,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-18 949,00

0,00

2 139 031,00 341 120,00

0,00

0,00

341 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

341 120,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 797 911,00

0,00

-18 949,00

1 797 911,00

0,00

-18 949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek  
budżetowych

1 217 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 217 000,00 1 217 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-18 949,00

0,00

1 198 051,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 198 051,00

0,00

-18 949,00

1 198 051,00

0,00

-18 949,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

771 725,00 237 101,00 36 000,00202 101,00 25 000,00 0,00 534 624,00534 624,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00166 101,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 746 725,00

25 000,00

-50 000,00 0,00

0,00

0,0010 000,00

0,00

0,00

237 101,00

0,00

0,00

202 101,00

0,00

0,00

36 000,00

0,00

0,00

166 101,00

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

509 624,00

25 000,00

-50 000,00

509 624,00

25 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

721 725,00

Ochotnicze straże pożarne

194 101,00 30 000,00168 101,00 138 101,00 16 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 527 624,00 527 624,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00-50 000,00

25 000,00

696 725,00 194 101,00

0,00

0,00

168 101,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

0,00

138 101,00

0,00

0,00

16 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

502 624,00

25 000,00

-50 000,00

502 624,00

25 000,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

116 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 116 024,00 116 024,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

25 000,00

141 024,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 024,00

25 000,00

0,00

141 024,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  
lub dofinansowanie kosztów realizacji  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
jednostek nie zaliczanych do sektora  
finansów publicznych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-50 000,00

0,00

350 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

350 000,00

0,00

-50 000,00

350 000,00

0,00

-50 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

8 843 269,00 8 468 569,00 6 239 138,008 068 216,86 36 500,00 0,00 374 700,00374 700,00345 688,00 18 164,14 0,00 0,00 0,001 829 078,86przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 906 965,00

65 496,00

-1 800,00 0,00

65 496,00

83 660,14345 688,00

0,00

0,00

8 532 265,00

65 496,00

-1 800,00

8 066 416,86

0,00

-1 800,00

6 239 138,00

0,00

0,00

1 827 278,86

0,00

-1 800,00

36 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

374 700,00

0,00

0,00

374 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu

zakup i objęcie  
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

80110

2 141 977,00

Gimnazja

2 131 977,00 1 726 226,002 024 702,00 298 476,00 0,00 106 531,00 744,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 64 440,00

63 696,00

0,00

106 531,00

0,00

0,000,00

63 696,00

2 205 673,00 2 195 673,00

63 696,00

0,00

2 024 702,00

0,00

0,00

1 726 226,00

0,00

0,00

298 476,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4421 Podróże służbowe zagraniczne

744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744,00744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

63 696,00

64 440,00 64 440,00

63 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 440,00

63 696,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80146

37 610,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

37 610,00 0,0037 610,00 37 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 800,00

1 800,00

37 610,00 37 610,00

1 800,00

-1 800,00

35 810,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

35 810,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2719
Dotacja celowa na pomoc finansową  
udzielaną między jednostkami samorządu  
terytorialnego na dofinansowanie własnych  
zadań bieżących

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 800,00

1 800,00 1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 800,00

1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

34 210,00 34 210,00 0,00 34 210,00 0,00 0,0034 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 800,00

0,00

32 410,00 32 410,00

0,00

-1 800,00

32 410,00

0,00

-1 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 800,00

32 410,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 555 894,00 1 143 900,00 12 694,00886 100,00 257 800,00 0,00 411 994,00411 994,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00873 406,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 519 135,00

5 000,00

-41 759,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 148 900,00

5 000,00

0,00

886 100,00

0,00

0,00

12 694,00

0,00

0,00

873 406,00

0,00

0,00

262 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

370 235,00

0,00

-41 759,00

370 235,00

0,00

-41 759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90003

326 800,00

Oczyszczanie miast i wsi

266 800,00 0,0040 000,00 40 000,00 226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

5 000,00

331 800,00 271 800,00

5 000,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

40 000,00

0,00

0,00

231 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla  
samorządowego zakładu budżetowego

226 800,00 0,00 0,00 0,00 226 800,00 0,00226 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 000,00

231 800,00 231 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 231 800,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

680 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

580 000,00 0,00580 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-41 759,00

0,00

638 241,00 580 000,00

0,00

0,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

580 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 241,00

0,00

-41 759,00

58 241,00

0,00

-41 759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-41 759,00

0,00

58 241,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 241,00

0,00

-41 759,00

58 241,00

0,00

-41 759,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

34 972 527,45 22 300 092,80 17 079 467,90 9 572 706,00 7 506 761,90 2 027 832,00 2 429 771,76 12 672 434,6512 672 434,6552 065,0033 333,00677 623,14 4 610 257,70 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 367 805,14
108 336,00

-418 154,00

2 429 771,76
0,00
0,00-1 121 843,00

1 070 336,00
34 921 020,45 22 780 474,80

905 336,00
-424 954,00

17 864 667,90
792 000,00

-6 800,00

9 572 706,00
0,00
0,00

8 291 961,90
792 000,00

-6 800,00

2 032 832,00
5 000,00

0,00

33 333,00
0,00
0,00

52 065,00
0,00
0,00

12 140 545,65
165 000,00

-696 889,00

12 140 545,65
165 000,00

-696 889,00

4 610 257,70
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00


